contrato tem como objeto a aquisição de equipamento médico hospitalar
(transdutor de ultrassonografia), para suprir as necessidades da materni-
dade Dr. Francisco Lustosa (Rede Cegonha). VALOR GLOBAL: O valor
estimado totaliza a importância de global de R$ 37.500,00 (trinta e sete
mil e quinhentos reais). UO: UO: SECRETARIA DE SAUDE FONTE: 0150/
0621/0160. VIGÊNCIA: O contrato terá prazo de vigência de 90 (noventa)
dias, contados a partir da data de sua assinatura, prazo que a Contrata-
da deverá entregar os objetos de acordo com a necessidade da Secreta-

[...]

tação e drenagem nos logradouros: Rua Oceano Índico, Rua Mar do Cari-
be, Rua Oceano Pacífico e Ruas Sem Denominação 01, 02 e 03, localiza-
das nos Bairros Parque Atlântico e Estrela Dalva no Município de Várzea

Grande/MT. VALOR: Fica mantido o valor de R$ 1.046.292,87 (um milhão,
quarenta e seis mil, duzentos e noventa e dois reais e oitenta e sete centa-
vos), referente ao saldo remanescente da contratação. UO: SECRETARIA
DE VIAÇÃO E OBRAS. FONTE: 0150/01754. VIGÊNCIA: Fica prorrogado
o prazo de execução do objeto contratado até a data de 02/06/2023. FIS-
CALIZAÇÃO: A fiscalização do Contrato ficará a cargo da Secretaria de